
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар аз 01.05.2021 №59 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 
401882-1 

Муассисаи давлатии "Агшентии миллии 

Созмони байналмиллалии ракамгузории 

стандарти китоб Хонаи китоби 

Точикистон" 

Таҷҳизотҳои  техникӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 4 
10.06.2021 

16:10 

2 401890-1 

Муассисаи давлатии таълимии мактаби 

тахсилоти миёнаи умумии №56 нохияи 

Варзоб 

Сохтмони девори хатрофи 

Муассисаи давлатии таълимии 

мактаби тахсилоти миёнаи 

умумии №56 нохияи Варзоб 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
11.06.2021 

10:05 

3 401889-1 
Мактаб-интернати Чумхуриявии 

кудакони нобинои ш.Хисор 

Сохтани девор, корҳои таъмири 

насби тирезаҳо ва ранг кардани 

деворҳо дар биноҳои Мактаб-

интернати ҷумҳуриявии 

кӯдакони нобино дар шаҳри 

Ҳисор 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
11.06.2021 

10:23 



4 401906-1 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ МАКТАБИ 

ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ УМУМИИ № 23 

ШАҲРИ ДУШАНБЕ 

Таъмири ҷории дарун ва беруни 

бинои МД МТМУ № 23 ШАҲРИ 

ДУШАНБЕ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
11.06.2021 

15:18 

5 401880-1 
Раёсати истифодабарии роххои 

н.Шохмансур 

Сохтани пешайвон барои 

таваққуфи автомашинаҳои 

Раёсат 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
21.06.2021 

15:40 

6 
401881-1 

Муассисаи Давлатии "Маркази 

ҷумҳуриявии клиникии бемориҳои дил" 

Хариди молхои хочаги ва 

инвентари нарм 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 21 
21.06.2021 

16:00 

7 
401870-1 Сарраёсати маорифи шахри Душанбе 

 

Хариди таҷҳизот, ашёи рӯзгор, 

таҷҳизоти ошхона, таҷҳизоти 

тиббӣ, асбобҳои рӯзгор, 

таҷҳизоти шоҳмот ва молҳои 

нарм. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 58 
21.06.2021 

16:30 

8 
401876-1 Бонки миллии Тоҷикистон 

Хариди кисмхои эҳтиётии 

автомашинаҳо 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 121 
22.06.2021 

9:00 

9 
401888-1 

Раёсати истифодабарии роххои 

н.Шохмансур 

Таъмир намудани пиёдароҳҳо 

дар ҳудуди ноҳияи Шоҳмансур. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
22.06.2021 

9:00 

10 
401895-1 Шуъбаи сохтмони асосии шахри Рогун Хариди асфалт  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
22.06.2021 

10:00 

11 
401884-1 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи умумии 

№15-и ҷ. Унҷӣ 
Хариди Колинхо  Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 
Мол 2 

22.06.2021 

10:00 



номаҳдуд 

12 
401886-1 

Муассисаи давлатии  тахсилоти миёнаи 

умумии махсус барои ношунавоёни 

ш.Душанбе 

Хариди мебел ва тачхизот  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 10 
22.06.2021 

10:00 

13 
401898-1 

Мактаби тахсилоти миёнаи умумии №12 

шаҳри Хуҷанд ба номи Аловаддин 

Бобоев 

Хариди ангишт  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
22.06.2021 

11:20 

14 
401891-1 

Вазорати тандурустӣ ва ҳифзи иҷтимоии 

аҳолии Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири шуъбаи сироятии 

Беморхонаи марказии  ноҳиявӣ 

дар  ноҳияи Файзобод 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
22.06.2021 

13:00 

15 
401892-1 

Вазорати тандурустӣ ва ҳифзи иҷтимоии 

аҳолии Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири шуъбаи сироятии 

Беморхонаи марказии ноҳиявӣ 

дар ноҳияи Кушониён 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
22.06.2021 

13:30 

16 
401887-1 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Таъмири хучрахои кории 

Вазорати маориф ва илми 

Чумхурии Точикистон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
22.06.2021 

13:38 

17 
401902-1 

Муассисаи давлатии "Телевизиони 

Душанбе" 

Хариди таҷҳизоти барқӣ ва 

идоравӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 39 
22.06.2021 

14:00 

18 
401903-1 Шуъбаи сохтмони асосии шахри Рогун Ҳавоза барои хатҳои барқ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 2 
22.06.2021 

14:00 

19 
401893-1 

Вазорати тандурустӣ ва ҳифзи иҷтимоии 

аҳолии Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири шуъбаи сироятии 

Беморхонаи клиникии вилоятии 

шаҳри Бохтар ба номи Б. Воҳидов 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
22.06.2021 

14:00 



20 
401894-1 

Вазорати тандурустӣ ва ҳифзи иҷтимоии 

аҳолии Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири шуъбаи сироятии 

Беморхонаи марказии  ноҳиявӣ 

дар  ноҳияи Носири Хусрав 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
22.06.2021 

14:30 

21 
401905-1 

Муассисаи давлати Маркази тибби 

Дастгоҳи Иҷроияи Президенти ҶТ 
  Маводҳои хӯрока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 30 
22.06.2021 

14:30 

22 
401907-1 

Корхонаи давлатии фаръии Хоҷагии 

манзилию комуналии шаҳри Панҷакент 

Корҳои лоиҳавии азнавсозии 

кӯчаҳои Лоиқ Шералӣ, Гагарин, 

Борбади Марказӣ, А.Фирдавсӣ, 

Деваштич (мумфаркунӣ аз 

хиёбони Рӯдакӣ то кӯчаҳои 

Борбад, боғи Историҳатии 

Кайнарато ва меҳмонхонаи 

Интурист, аз хиёбони Рӯдаки то 

пули болои дарёи Зарафшон ва 

боғи истироҳатии Камоли 

Хуҷандӣ) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас

онии 
1 

22.06.2021 

14:52 

23 
401904-1 

Муассисаи давлатии  Хонаи кудакони 

№1 шахри Душанбе 
Маводи хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 16 
22.06.2021 

15:00 

24 
401896-1 

Вазорати тандурустӣ ва ҳифзи иҷтимоии 

аҳолии Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Корҳои ободонии ҳудуди 

Беморхонаи марказии ноҳиявӣ 

дар ноҳияи Восеъ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
22.06.2021 

15:00 

25 
401897-1 

Вазорати тандурустӣ ва ҳифзи иҷтимоии 

аҳолии Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Азнавсозии ҳавзи обҳои 

ифлосшавандаи иловагӣ дар 

Муассисаи давлатии “Маркази 

ҷумҳуриявии барқарорсозии 

беморҳои дил” дар ноҳияи 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
22.06.2021 

15:30 



Муъминобод 

 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 
мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

 

https://eprocurement.gov.tj/

